
Новиот Ford TRANSIT

Бруто маса на 

возило

Меѓуоскино 

растојание и висина

Ниво на 

опременост
Погонска оска Менувач

350M (N1) L2 H3 TREND + RWD М6 37.500 €  30.700 €        

350L (N1) L3 H3 TREND + RWD М6 40.500 €  33.200 €        

470E (N2) L4 H3 TREND RWD М6 42.000 €  34.400 €        

 Цена без ДДВ  Цена со ДДВ 

Ел. загреван преден ветробран, TPMS - Сензор за мерење на притисок во пневматици,

Воздушно перниче за совозач,

Предни калници (Само кај L4 H3),

2.2 EcoBlue 125 КС

Светло во товарен простор,

Високо поставено трето стоп светло,

HLA - Помош при нагорнина,

Единечно возачко и двојно совозачко седиште,

Наслон за рака за возач,

Централно далечинско заклулување,

Ел. загревани странични ретровизори,

TREND + повеќе од TREND

Странична лизгачка врата,

Преден браник делумно во боја на каросерија,

Обложени страници во товарен дел до пола,

Фиока за остава пред совозач,

Светло во кабина,

Отворање на задните врати до 180°C,

Отворање на задните врати до 270°C (Само кај 470 моделот),

6.5 X 16" челични фелни со 235/65 R16 пневматици,

6.0 X 16" челични фелни со 195/75R16 пневматици (Само кај 470 

Надворешни рачки од вратите во црна боја,

Возачко седиште подесиво во 4 насоки,

Предни и задни паркинг сензори,

врата,

Халоген предни светла,

Гранд Ауто

ford.mk

ГАРАНЦИЈА: 5 години или 200.000 изминати километри со 24 часа помош на пат во цела европа

Заден браник во црна боја,

Држач за чаши напред,

Follow me home - Автоматски предни светла,

Тонирани стакла,

Дигитален такограф (Само кај 470 моделот),

Дневни светла,

Quad Beam предни светла,

Мотор 

2.2 EcoBlue 155 КС

2.2 EcoBlue 125 КС

Ел. подесиви предни прозори,

Радио, 2 звучници, 2 вуфери,

Метална царинска преграда,

Пластични наплатки,

Мануелен клима уред.

Стандардна опрема TREND

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава 

да ги промени цените и спецификациите на возилата

Сите мотори го задоволуваат стандардот ЕУРО 5 за емисија на издувни гасови                                                                                                                                                                                            

Ценовникот важи од 01.05.2024

Сет за поправка на тркало (Само кај 470 моделот),

Светла на кровот за означување на возилото (Само кај 470),

RWD - Погон на задни тркала

 РОДЕНДЕНСКА ПОНУДА 

Дупли задни тркала (Само кај 470 моделот),

Странични светла за означување на возилото (Само кај 470),Куки за прицврстување на товар во товарен простор,

Остава горе,

Сигнализација за ненаместени сигурносни појаси,

Опрема за ладен старт (-20°C),

Кожен волан,

Рефлектирачки ленти за предупредување поставени на задната Предни и задни светла за магла,

ESP - Ел. систем за стабилнот,

Кит за поправка на тркало,

Воздушно перниче за возач,

Под обложен со гума,

Наслони за глава подесиви во 2 насоки,

Темпомат,Дополнителен страничен ретровизор за возач,

Совозачко седиште подесивово 2 насоки,

Резервно тркало

Обложени страници во товарен дел до горе,



L2H3 L3H3 L4H3

5.531 5.981 6.704

2.474 2.474 2.474

2.112 2.112 2.112

2.059 2.059 2.059

 2665-2781 2670-2780 2687-2790

3.300 3.750 3.750

1.600 1.600 1.600

1.300 1.300 1.300

1.987 1.987 1.887

1.565 1.565 1.565

3.044 3.494 4.217

1.784 1.784 1.784

1.392 1.392 1.392

– – 1.154

2.025 2.025 2.025

496-614 501-613 617-722

10,7 12,4 15,1

/ / /

Максимална висина (товарено/нетоварено) 

Меѓуоскино растојание

Ширина на странична лизгачка врата

Максимална должина на товарен простор (на под до царинска преграда)

Максимална ширина на товарен простор

Ширина на задна врата

Висина на задна врата

Димензии (mm)

Максимална должина

Максимална ширина со ретровизори

Максимална ширина со склопени ретровизори

Максимална ширина без ретровизори

Висина на странична лизгачка врата (заден погон)

Носивост (Kg)

Акрилна боја: Frozen white

Максимален волумен на товарен простор (cu.m)( заден погон)

Висина на товарен простор (заден погон)

Ширина на товарен простор меѓу лаковите на тркалата (единечни тркала)

Ширина на товарен простор меѓу лаковите на тркалата (дупли задни тркала)

Висина на товарање (товарено/нетоварено)


